Kanzle

Instruktionsbok
med reservdelslista

Handsopmaskin
Colly 800

Lds igenom samt beakta sakerhetsanvisningarna fore driftstart! A (N
Forvara denna instruktionsbok for senare anvandning eller till nasta dgare.

www.kraenzle.com




Innehallsférteckning mmmmm= Anvinda symboler I‘Iﬁl-|ZIE®

3 Anvanda symboler i instruktionsboken
Basta kund, y
vi gratulerar dig till din nya handsopmaskinen! l Information f('jr anv?qdniqg av handsopmaskineﬂn.
Tack for att du har bestamt dig for en produkt fran Krénzle! ‘é O“m mformqtlonen asidosatts kan Colly 800 utsattas
for starkt slitage.

Du har bestamt dig for en absolut kvalitetsprodukt! Varningl
Kranzle handsopmaskinen ¢vertygar genom att skona ryggen vid sopningsarbete, @ &

- . . e Om dessa instruktioner inte beaktas finns det risk
vara lattmandvrerad och ta liten plats vid férvaring. for allvarliga personskador.!

For att gora det enklare for dig att anvanda handsopmaskinen forklarar
vi Colly 800 pd de efterfoljande sidorna.
Anvinda symboler pa férpackningen

Las igenom samt beakta sakerhetsanvisningarna fore driftstart!

Forvara denna instruktionsbok och reservdelslista for senare bruk Denna symbol kdnnetecknar forpackningsmaterial som
kan atervinnas och inte far kastas i hushallssoporna.

eller till nasta agare. "
‘ ’ For information om riktig avfallshantering se

atervinningsbestdmmelserna for din bostadsort.

Inneh3llsforteckning ... 2
Anvianda symboler ... 3
Tekniska data ... 4
Sakerhetsanvisningar ..., 5
Maskinbeskrivning ..., 6
Allmanna foreskrifter ..., 8
MONLEIING ...t 9
Funktionsanvisningar / Driftstart ..., 10
DIfESSTOPP ... 14
Sma reparationer - kan atgéirdas utan problem ... 15
UNAErh@ll ........ooooooooooc e 16
GAraNtE ..o 17
Reservdelslista ... 18



Tekniska data

Technical data ‘ Colly 800

Drive Manual

Area sweeping capacity 2000 m?/h at 2.5 km/h

Side brushes 2 foldable side brushes mit height-adjustable
Drive wheels ® 300 mm

Sweeper roller @ 254 mm

Working width 800 mm

Bristles Combined hard/soft star-shaped

Waste bin volume 30 liters

Push bar Adjustable and foldable

Exhaust air filter 2 x 6000 mm2, PPI 45 filter

Dimensions L /W /H (with side brushes) | 980 mm x 850 mm x 390 mm (push-bar folded in)
Space needed when standing 750 mm x 400 mm

Weight 19 kg

Ord. no. 50079

4

= Sikerhetsanvisningar

Kanzle

Kontrollera alltid att handsopmaskinen ar i korrekt skick och driftsaker innan du
anvander den. Om sopmaskinen inte ar i felfritt skick, far den inte anvandas.

Anvandaren far endast anvanda handsopmaskinen for dess avsedda anvandning
och ska anpassa korsattet efter de lokala forhallandena. Anvandaren ska dessutom
se till att inte tredje part skadas i samband med arbetet med maskinen.

Ge sarskilt akt pa barn!

Amnen som ar giftiga, kancerogena eller brandfarliga, t.ex. arsenik, asbest,
barium, beryllium, bly, pesticider eller andra halsofarliga amne far inte sopas upp.

Handsopmaskinen ar inte Iamplig for att sopa upp vatskor, brannande eller
glodande foremdl, t.ex. cigaretter, tandstickor, aska e.d.

Pa handtaget, sopbehallaren, sidoborstarna och remmarna finns risk for klam- och
skjuvskador. Anvand robusta handskar. Detta galler ocksa nar glas, metall eller
andra spetsiga eller vassa foremal ska tas ut ur sopbehallaren.

Tém handsopmaskinens sopbehallare efter varje anvandningstillfalle.

Handsopmaskinen ska anvandas under torra forhallanden.
Den far inte anvandas eller forvaras utomhus vid vata.

Om utrustningen anvands i en hogre position eller pd ojamn mark och det finns
risk for att utrustningen kan falla, ska utrustningen sakras sd att den inte kommer
i rullning eller tippar.

Personer med nedsatta fysiska, sensoriska eller mentala funktioner (inklusive
barn) far inte anvanda handsopmaskinen!



Maskinbeskrivning mmmmm Maskinbeskrivning klﬁnZIE®

Konstruktion: Colly 800 Alla dessa delar har du kopt:

Konstruktionen visas i schemat.

1. Ergonomiskt format och
justerbart handtag

1. Kranzle handsopmaskin Colly 800

2. PPI45filter

3. Slagtalig sopbehallare

4. Handtag for enkel lyftning
av sopbehallaren

5. Uppfallbara sidoborstarmar ) o
2. 2 st. sidoborstar for vanster och

hoger sidoarm

)

=

6. Handratt for steglos
hojdjustering av sidoborstarna ‘

7. Sidoborstar

8. Sopvals med stjarnformiga % % % % 3. 6 st. kryssparskruvar
hard-mjuka borst

9. Stod for platsbesparande
forvaring

10. Stora hjul med dack av gummi = 4. Instruktionsbok
= med reservdelslista

M. Styrrulle




Allmanna foreskrifter

Avsedd anvindning

Handsopmaskinen Colly 800 ar endast konstruerad for vanlig sopning av
torrt sopgods inom- och utomhus pa ytor som produktionslokaler, lagerlokaler,
parkeringar och gdngpassager.

Allannan anvandning anses vara ej avsedd anvandning. Kranzle ansvarar inte for
skador som orsakas av att maskinen anvands for ej avsedd anvandning. Avsedd
anvandning forutsatter ocksa att de underhallsintervall som Kranzle foreskriver
iakttas (se Underhall).

Sopmaskinen Colly 800 ar avsedd for anvandning pa jamna underlag.

Med sidoborstar som kan justeras for forhallandena pa plats kan du latt skjuta
maskinen over ytan som ska rengoras. Detta ska géras med en normal hastighet
(ca 2,5 km/h). Sopeffekten ar beroende av den hastighet som handsopmaskinen
skjuts fram med.

Maskinen far inte anviindas for att sopa upp ohilsosamt damm
(se sakerhetsanvisningar).

Avfallshantering av gamla maskiner

Gamla maskiner ska avfallshanteras via lampliga insamlingssystem. Gamla maskiner
innehaller vardefullt dtervinningsbart material som bor omhandertas for atervinning.

Montering

Kanzle

Borstarna ska monteras nar maskinen
har packats upp. Ta ut handsopmas-
kinen ur forpackningen. Fall forst upp
handtaget, darefter de bada sidobors-
tarmarna.

Om det behovs kan sidoborstarmarna
fallas upp var och en for sig.

| forpackningen medféljer en separat
kartong. Kartongen innehaller de bada
sidoborstarna och 6 kryssparskruvar.

Fast en sidoborste med hjalp av tre
kryssparskruvar pd vardera sidoborstarm.
Anvand en lamplig skruvmejsel (PZ2).



— ®
Funktionsanvisningar / Driftstart mmmmmm Funktionsanvisningar / Driftstart kngIE

Justering av handtaget f 5?7‘\\ 2. Genom att vrida handhjulet medurs
1l s LA ‘“\\\% lyfts sidoborsten upp langre samtidigt
I Fallforst upp handtaget @w\@\# som presskraften mot underlaget
//m\\\\\.l N, minskas.
CA

3. Genom att vrida handhjulet moturs
sanks sidoborsten ner langre samtidigt
som presskraften mot underlaget 6kas.

2. Handtaget kan stallas in till 6nskad
arbetshojd. P3 sa satt kan arbetet
utforas pa ett for ryggen skonsamt
satt.

l Om sidoborstarnas presskraft ar for hég 6kar bade kraftbehovet for
o= att skjuta maskinen och borstarnas slitage. Det basta sopresultatet
r) uppnas med 2,5 km/h, dvs. en fotgingares normala ganghastighet.

V)] 1. Med handratten pa sidoborstarmen
), kan den optimala presskraften stallas Sopskyffelprincip
\/'\‘ ' £ |Pn |ndk|V|c11CueIIt Eor vare S|dok:corst(je. Colly 800 arbetar med en sopvals och tva sidoborstar. Vid kérning framat drivs
@ v 4 /‘ v fesskra ten s d anpassas € ter de sopvalsen och sidoborstarna. Med sin dubbla borstutrustning (omvéxlande
myY Uy férh3llandena pa plats tills ett bra X . 8 -
4///////“\\\\\\\ @ sopresultat uppnas harda och mjuka borst) tar den lattrullande Kranzle Colly 800 upp t.ex. damm,
TN : cigarettfimpar, |6v, sma plastdelar och metalldelar i den stora sopbehallaren.
N

1. De bada sidoborstarna roterar indt vid
kérning och transporterar sopgodset
till sopvalsen. Tack vare sin styrrulle
kan Kranzle Colly 800 styras latt
samtidigt som den alltid har ett
jamnt avstand mot underlaget och
sopeffekten ar darmed helt jamn.

| 2. Pd fabriken har sidoborstarna justerats
pa 7.5 mm.

10 n



Funktionsanvisningar / Driftstart

Transport till anvindningsplatsen

Sopvalsen roterar mot korriktningen
och matar in sopgodset i sopbehallaren
(sopskyffelprincip).

Gummildppar pa alla sidor tatar
sopvalsutrymmet mot underlaget.
Pa sa vis halls den uppvirvlade
smutsen inne i sopmaskinen.

Handsopmaskinen ar utrustad med tva
PPI 45-luftfilter. Genom dessa filtreras
luften som hamnar i sopbehallaren
tillsammans med smutsen.

Nar Kranzle Colly 800 kdrs bakat aktiveras den integrerade frihjulsmekanismen.
Sopfunktionerna satts ur drift och sopvalsen och de bada sidoborstarna drivs

inte langre.

Det ar viktigt att du beaktar sikerhetsanvisningarna

Colly 800 far inte placeras och anvindas i vattenpélar. Handsopmaski-
nen ska anvindas under torra férhallanden.

@ nir du anvander handsopmaskinen.

mmmmm Funktionsanvisningar / Driftstart

Trappor

Kanzle

Uppat:
Dra bara handsopmaskinen uppfor
trappstegen.

Nedat:
Skjut Colly forsiktigt framat nedfor
trappstegen.

Sopbehallaren kan enkelt tas ut

for tdmning. Tack vare det praktiska
barhandtaget kan berdring med
sopgodset undvikas. Sopbehallaren
ar konstruerad sd att den kan
placeras lodratt pa sina fotter.

Det ar enklast att tomma sopbehalla-

ren om du haller den med barhandta-

get nedat sa att gummilappen ar vand
mot dig. Hall sedan ut smutsen via ett
horn pa sopbehallaren. Avfallshantera
sopgodset beroende pa vad det inne-

haller.

13



. Sma reparationer - kan atgardas klﬁ I o
Driftsstopp ww== utan problem NnzZic

Kontrollera sopvalsen Rengoéra/byta ut filter

Efter varje anvandningstillfalle bor du
kontrollera om tradar, metalltradar eller
band har lindat sig kring sopvalsen. Dessa
maste tas bort for att sopvalsen ska ga
obehindrat och fungera som avsett.

1. De bada PPI 45-filtren (hoger och vans-
ter) kan enkelt tas ut. Gor detta genom
att dra upp den nedre fliken och dra ut
filtret med filterholjet ur handsopmas-
kinen.

2. Filtren kan tas ut ur filterholjet och
rengoras med tryckluft. Om du vill
byta ut filtren, ska du alltid anvanda
originalreservdelar fran Kranzle.

Med nagra fa handgrepp kan du falla ihop
och forvara handsopmaskinen pa ett for
borsten skonsamt satt:

Tom bara sopbehdllaren, fall ner handtaget
och stall Kranzle Colly 800 lodratt.

1. Fall upp sidoborstarmarna och vrid
upp de tre skruvarna med en lamplig
skruvmejsel (PZ2). Byt ut den forbru-
kade sidoborsten mot en ny och fast
den nya sidoborsten med skruvarna.
Anvand alltid originalreservdelar fran
Kranzle.

14 15



kranzle

Efter varje anvandningstillfalle:

1. Tom och rengor sopbehallaren

2. Rengor handsopmaskinen

3. Kontrollera sidoborstarnas slitage

4. Kontrollera sopvalsen avseende upplindade tradar etc. och slitage

Genom att iaktta dessa rekommenderade underhallsarbeten kan det
sakerstallas att din produkt alltid ar redo till drift och fungerar korrekt.

Kontakta en Kranzle servicepartner om du inte kan utféra dessa arbeten sjalv.

Ange alltid utrustningsnumret som ar
angivet pa typskylten nar du kontaktar

Ta ur sopbehallaren. Maskinskylten ar
fast pa ramen.

16

oss for fragor och reservdelsbestallning.

Garantin som ges av Josef Kranzle GmbH & Co. KG gentemot dterforsaljaren som
har salt denna Kranzle handsopmaskin (=produkt) till dig, géller endast for
bristfalligt arbete sdsom material- och tillverkningsfel.

Brister som kan harledas till Idngvarig och ofta forekommande anvandning

av produkten och darmed ar typiska for handsopmaskinens alder och
anvandningsintensitet, beror pa slitage pa motsvarande produktkomponenter
och utgdr darfor ingen brist i produkten. Képaren kan inte reklamera sddana
brister. | synnerhet remmar, sidoborstar inkl. borst och kugghjul ar forslitningsdelar.

Produkten maste anvandas enligt denna instruktionsbok.
Denna instruktionsbok ar en del av garantibestammelserna.

Andringar pa produktens sakerhetsanordningar och anvandningsfel eller
anvandning av produkten for annan anvandning an den avsedda anvandningen
kan ge upphov till skador pa produkten som inte utgor nagra brister pa produkten.

Om anvandning av andra an Kranzle-originalreservdelar ar orsaken for ett

fel pa vara produkter kan detta leda till att all garanti upphor. Endast genom
anvandning av Kranzle-originalreservdelar som ar anpassade for Kranzle
handsopmaskinen kan det sakerstallas att Kranzle handsopmaskinen fungerar
tillforlitligt och utan storningar.

For varje land galler en viss preskriptionstid for lagstadgade reklamationer.
| garantifall vill vi be dig att lamna in tillbehor samt inkdpskvitto till forsaljaren

eller narmaste behoriga kundtjanstverkstad.
Dessa hittar du aven pd www.kraenzle.com.

17



Ersatzteilliste Komplettgerat Ersatzteilliste Komplettgerat klﬁ I °
Spare parts list complete assembly Spare parts list complete assembly nz E

Position | Bezeichnung o Bestell-Nr.
No Description 5 Item no.
1 Grundrahmen kpl. 1 505010
2 Behalter komplett 1 505012
3 Kehrleiste 1 505029
4 Kunststoffschraube 5,0 x 14 5 505075
5 Sechskantschraube M10 x 45 1 50180
6 Scheibe @ 10,5 DIN 9021 1 50182

7 Lenkrolle 1 501641
8 Elastic-Stop-Mutter M10 1 40139
9 Staubleiste rechts 1 505024
10 Adapterbuchse 2 505060
1 Staubleiste links 1 505025
12 Staubleiste hinten 1 505026
13 Lagerbock Seitenbesen links 1 505061
4 Kunststoffschraube 6,0 x 30 19 43423
15 Behalterabdichtung Colly (5-Teilig) 1 505066
20 Riemenfihrung links 1 505063
21 Riemenfihrung rechts 1 505064
23 Elastic-Stop-Mutter M8 2 41410
25 Gelenkschale 2 505068
26 Sechskantschraube M8 x 45 2 42815
27 Schubbiigel 1 505051
28 Sicherungsscheibe 10 DIN6799 2 50133
29 Gelenkbolzen Seitenbesenarm 2 505050
30 Abdeckrahmen 1 505011
31 Schaumstoffilter 2 505071
32 EntlGftungsrahmen links, rechts 1 505070
33 Arretierplatte rechts, links 1 505069
35 Rundriemen fiir Seitenbesen 2 505057

18 19



Ersatzteilliste linkes Rad und Kehrwalzen Ersatzteilliste linkes Rad und Kehrwalze
Spare parts list left wheel and sweep rollers Spare parts list left wheel and sweeprollers

Position | Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.
Description 5 Item no.

1 Rad @300 mit Lager 1 505013
2 Getriebeabdeckung links 1 505016
3 Radkappe 1 505031
4 Sicherungsscheibe 10 DIN 6799 2 50133

5 Lager 600127 2 50156
6 Mitnehmer Kehrwalze 7 50111

7 Riemenantrieb links 1 505022
8 Achse M8 x 1 1 505058
10 Zahnrad z=12 1 505020
n Lager 6003-RS 1 51039
12 O-Ring 190 x 2,0 1 505067
13 Unterlegscheibe 8,4 DIN 125 1 50186
14 Elastic-Stop-Mutter M8 x 1 1 14152
15 Fadenfanger 2 505030
16 Bolzen 5 x 50 1 505072
17 Welle Kehrwalze 1 505053
18 Kunststoffschraube 5,0 x 14 2 434261
19 Kunststoffschraube 6,0 x 30 6 43423
20 Kehrwalze (2 Halbschalen) 1 505014

20 21



22

Ersatzteilliste rechtes Rad

Spare parts list right wheel

Ersatzteilliste rechtes Rad
Spare parts list right wheel

Position | Bezeichnung

Description

Kanzie

Stck.
Qty.

Bestell-Nr.
Item no.

1 Rad @300 mit Lager 1 505013
2 Getriebeabdeckung rechts 1 505015
3 Radkappe 1 505031
4 Sicherungsscheibe 10 DIN 6799 2 50133

5 Lager 600127 2 50156
6 Mitnehmer Kehrwalze 7 50111

7 Riemenantrieb rechts 1 505021
8 Achse M8 x 1 1 505058
10 Zahnrad z=12 1 505020
n Lager 6003-RS 1 51039
12 O-Ring 190 x 2,0 1 505067
13 Unterlegscheibe 8,4 DIN 125 1 50186
14 Elastic-Stop-Mutter M8 x 1 1 14152

23




Ersatzteilliste linker Seitenbesen Ersatzteilliste linker Seitenbesen klﬁ I ®
Spare parts list left sidebrush Spare parts list left sidebrush nz E

@
| * Position | Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.
‘ No Description Qty. Item no.

1 Seitenbesen 1 505018
2 Antriebsrad Seitenbesen 1 505019
3 Flhrungsrolle 1 505017
4 Kunststoffschraube 5,0 x 16 6 505075
5 Sicherungsscheibe 10 DIN 6799 2 50133
6 Lager 6001272 2 50156
7 Lagerbolzen Seitenbesen 1 505055
8 Kunststoffschraube 6,0 x 30 1 43423
9 Unterlegscheibe 6,4 DIN 9021 2 50174
10 Buchse Fiihrungsrolle 1 505059
12 Mutter M8 DIN 934-8 1 14127
13 Stellschraube M8 1 505054
14 Kappe Stellschraube M8 1 505065
15 Gelenkbolzen Seitenarm 1 505050
16 Abdeckung Seitenbesen links 1 505062
20 Seitenbesenarm links kpl. ohne Seitenbesen 1 505090

24 25



Ersatzteilliste rechter Seitenbesen Ersatzteilliste rechter Seitenbesen klﬁ I ®
Spare parts list right sidebrush Spare parts list right sidebrush nz E

Position | Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.
No Description Qty. Item no.
1 Seitenbesen 1 505018

2 Gelenkschale 1 505019

3 Flhrungsrolle 1 505017

4 Kunststoffschraube 5,0 x 16 6 505075

5 Sicherungsscheibe 10 DIN 6799 2 50133

6 Lager 6001272 2 50156

7 Lagerbolzen Seitenbesen 1 505055

8 Kunststoffschraube 6,0 x 30 1 43423

9 Unterlegscheibe 6,4 DIN 9021 2 50174

10 Buchse Fiihrungsrolle 1 505059
12 Mutter M8 DIN 934-8 1 14127

13 Stellschraube M8 1 505054
14 Kappe Stellschraube M8 1 505065
15 Gelenkbolzen Seitenarm 1 505050
16 Abdeckung Seitenbesen rechts 1 505023
20 Seitenbesenarm rechts kpl. ohne Seitenbesen 1 505091

26 27



km I ]
o
S
s
G
L)
£
<
g
=]
5
8o
S
5
2
&
s
°
&2
B
£
3
2
£
<
2
2
5
2
g
2
g
°
z
<
o
o
3
S
o
2
S
g
.
o
2
5
o
&
5]
E:
&
=
g
(c
<
°

www.kraenzle.com

Josef Krdnzle GmbH & Co. KG
Rudolf-Diesel-Strafl3e 20
89257 lllertissen (Germany)

sales@kraenzle.com

B Made
W in
B Germany




